平成２３年３月１５日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長 上田 祐嗣

（コード番号 ７２７３ 東証二部）

問合わせ 代表取締役常務

管理統括部長  平川  滋

                         （ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました

皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

 この地震による当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

   従業員等の人的被害および保有資産、設備等への被害が発生していないことを確認して

おります。

２．業績への影響について

   今回の地震による業績への影響は現在調査中であり、今後、業績に重大な影響を及ぼす

事象が確認された場合には速やかに情報開示いたします。

以上